[image: Новолабинское СП _г6]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛАБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 марта 2025 г.   		                     	                                               № 6

станица Новолабинская

О внесении изменений в постановление Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района от 10.01.2019г. № 4 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги: «Предварительное согласование предоставления земельного участка»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского муниципального района Краснодарского края, постановлением администрации Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района от 17.10.2024 года № 68  «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района», постановляю:
1. Внести в постановление Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района от 10.01.2019 г. № 4 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги: «Предварительное согласование предоставления земельного участка» следующие изменения:
в пункте 2.4.1 приложения слова «не более чем тридцати рабочих дней» заменить на слова «не более чем двадцать календарных дней», и слова «не превышает тридцати рабочих дней» заменить на слова «может быть продлен не более чем до тридцати пяти календарных дней».
2. Общему отделу администрации Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского муниципального района Краснодарского края (Высоцкая Н.Н.) обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте органов местного [image: ]самоуправления муниципального образования Усть-Лабинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www. adminustlabinsk.ru.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава
Новолабинского сельского поселения
Усть-Лабинского муниципального района
Краснодарского края
А.А. Гусев
image1.jpeg

image2.jpeg